



### اخبار

قوه قضائیه ادعای برهنه شدن زندانیان زن در زمان ورود به زندان و بازرسی توسط مأموران مرد را تکذیب کرد

### بازرسی از زندانیان زن توسط بانوان انجام می‌شود

در پروژه جنگ ترکیبی – تبلیغاتی تمام‌عیار غرب علیه ایران که پاییز سال گذشته آغاز شد و همچنان ادامه دارد، موضوع بازداشتگاه‌ها و ادعاهای دروغ در این رابطه یکی از محورهای اصلی بخش رسانه‌ای این جنگ بوده‌است. اخیرا نیز در ادامه همین پروژه، معدود افرادی مدعی شده‌اند در زمان بازداشت نزد ضابطان قضایی، بازرسی برهنه بدنی درباره آنها انجام شده‌است.

اما بنا بر اعلام پایگاه خبری قوه قضائیه، بازرسی بدنی از متهمان و محکومان قبل از ورود به زندان در حال حاضر با استفاده از تجهیزات و فناوری روز انجام می‌شود. البته در نظام‌های زندانبانی کشورهای غربی نیز به رغم دسترسی به آخرین فناوری‌های روز، همچنان در موارد لازم، بازرسی‌های فیزیکی به کار گرفته می‌شود. در ایران نیز یا توجه به اینکه امکان وارد کردن اقلام ممنوعه از قبیل تلفن همراه، مواد مخدر، سیگارکت و… به زندان از سوی افراد وجود دارد، در برخی موارد خاصی که نیاز به بررسی کامل بدن وجود دارد، اینگونه بازرسی‌ها با رعایت موازین قانونی، شرعی و حفظ حریم خصوصی افراد انجام می‌شود و بدیهی است در این راستا بازرسی زندانیان زن صرفا توسط مأموران زن انجام می‌شود.

همچنین برخلاف ادعاهای مطرح شده، در این بازسی‌ها، هیچ‌گونه تصویری ثبت و ضبط نمی‌شود و با رعایت تکرار پروتکل‌ها، بازرسی بدنی انجام می‌شود.
طرح ادعاهایی مبنی بر روال بازرسی‌ها با برهنه کردن افراد در ادامه پروژه سیاه‌نمایی از ایران در خارج از کشور است که متأسفانه در داخل نیز عده‌ای بایگنگانگ همنوایی می‌کنند و همان سخنان تکرار می‌شود.

در سال‌های اخیر پروژه در دوره تحول و تعالی در قوه قضائیه، تأکیدات بسیاری در رابطه با حفظ کرامت متهمان و محکومان شده و اقدامات ویژه‌ای نیز انجام شده‌است که می‌توان به دستورالعمل «تبیین حقوق بازداشت‌شدگان، رعایت کرامت آنان و نحوه نظارت بر بازداشتگاه‌ها» اشاره کرد. بر اساس این گزارش، چنانچه کسی ادعا دارد خارج از موازین فوق‌الاشاره مورد بازرسی قرار گرفته، می‌تواند مصادیق را به بازرسی سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور ارائه کند اما موضوع پیگیری می‌شود.
قواعدتا ادعاهایی که بدون سند و مدرک مطرح شود، طبق روال گذشته مورد پیگیری و پیگرد قضایی خواهد بود.

■ ■ ■

واکنش وزارت امور خارجه ایران به اقدام باکو

### مردم آذربایجان را از رژیم صهیونیستی بترسانید نه ایران اسلامی

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به توصیه اخیر وزارت خارجه آذربایجان به شهروندانش درباره سفر به ایران نوشت: این همان سیاستی است که رئیس رژیم جعلی، کودک‌کش و اشغالگر صهیونیستی اخیرا در سفر به باکو در پیش گرفت. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در صفحه توئیتر خود با اشاره به اینکه وزارت خارجه آذربایجان از شهروندانش خواسته است از سفر به ایران خودداری کنند، نوشت: وزارت خارجه آذربایجان نسبت به سفر شهروندان خود به ایران هشدار داده است! این همان سیاستی است که رئیس رژیم جعلی، کودک‌کش و اشغالگر صهیونیستی اخیرا در سفر به باکو در پیش گرفت. آن که باید مردم آذربایجان را از آن ترسانند، رژیم صهیونیستی است نه ایران تمدنی و اسلامی. سیاست ما همچنان بعد روادیدم و آفوش باز به روی برداران و خواهران آذربایجانی است. تداوم سیاست همسایگی سرلوحه کار ما است، البته در چارچوب احترام متقابل و رعایت آداب همسایگی.

■ ■ ■
**امیر واحدی:**

**تعدادی جنگنده کوثر در آینده نزدیک به نیروی هوایی ارتش ملحق می‌شود**
فرمانده نیروی هوایی ارتش در برنامه صف اول که از شبکه خبر سیما پخش شد، با بیان اینکه امروز ما در نیروی هوایی با کمک وزارت دفاع به پیشرفت‌های گام‌رسانیم، گفت: هوپیمای شکاری بمب‌افکن کوثر با موتور ملی یکی از این دستاوردها است. تعدادی از این جنگنده‌ها آماده شده و در حال گذراندن تست‌های نهایی هستند و در آینده نزدیک به نیروی هوایی ارتش الحاق می‌شوند. البته هوپیمای آموزشی یاسین نیز توسط وزارت دفاع ساخته شده است که امسال نمونه جدید آن پرواز می‌کند.

امیر خلیان حمید واحدی ادامه داد: هوپیمای آموزشی یاسین یکی از هوپیمایهای آموزشی روز دنیاست. امیدواریم در آینده نزدیک بتوانیم از یاسین به عنوان هوپیمای جت آموزشی در نیروی هوایی ارتش استفاده کنیم. امیر واحدی با بیان اینکه ما سال گذشته ۳۰ جنگنده را به طور کامل اورهال و بازآماده کردیم، تصریح کرد: امسال بیش از ۳۰ فروند هوپیما را به طور کامل بازآمده می‌کنیم. البته اورهال کار بسیار سنگینی است و ما از طریق تجربیات پیشکسوتان و دانش جوانان این کار را یخوبی انجام می‌دهیم. وی در پاسخ به سئوالی درباره استفاده از هوپیمای ترابری سیمِرق در نیروی هوایی ارتش گفت: ما برای تغییر کاربری سیمِرق درخواست نداشتیم اما کارهای خوبی توسط وزارت دفاع انجام شده و سازمان‌های دیگر درخواست‌کننده آن بوده‌اند. البته اگر احساس نیاز کنیم از این هوپیما استفاده می‌کنیم.

فرمانده نیروی هوایی ارتش در پاسخ به سوالی درباره الحاق جنگنده‌های جدید سوخو ۲۵ به این نیرو گفت: ما به عنوان نیروی هوایی ارتش یک کاربر هستیم. البته ما باید نیروی هوایی ارتش را به‌روز رسانی کنیم. هوپیمایی که الان مطرح شده، هوپیمای نسل ۴+ است و ما آماده تصمیم‌مخات عالی‌رتبه کنش‌ورمان هستیم. وی ادامه داد: این موضوع در دستور کار ما قرار دارد ولی از جزئیات آن اطلاعی ندارم. هنوز اطلاع نداریم که این جنگنده چه موقع وارد اسکادران ما می‌شود. هر زمان این جنگنده‌ها خریداری شد آماده استفاده از آن هستیم.

**گروه سیاسی:** رهبر حکیم انقلاب اسلامی روز یکشنبه در اجتماع پرشکوه، عظیم و پرشور مردم قدرشناس و وفادار به مناسبت سی‌وپهارمین سالگرد رحلت امام خمینی(ره)، امام راحل را از سرآمدان تاریخ ایران خواندند و با تبیین ۳ تحول بزرگی که امام در سطح کشور، امت اسلامی و سطح جهان به وجود آورد، گفتند: «ایمان» و «امید» امام، عامل نرم‌فزاری و به وجود آورنده این تحولات عظیم تاریخی بود و هر کسی و هر مجموعه و جریانی که به «ایران، منافع ملی، بهبود اوضاع اقتصادی، پیشرفت کشور و عزت ملی» علاقه‌مند است، باید همه سعی خود را در تقویت «ایمان» و «امید» مردم و جامعه به کار گیرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای امام بزرگوار را پرچم‌برافراشته و رسالت‌های الهی در عصر جاهلیت‌های مسلح قرن‌های اخیر خواندند و با اشاره به نیم‌هزده مسؤولان و مرده‌پویزه جوانان به شناخت ابعاد این شخصیت عظیم افزودند: امام نه فقط سرآمد روزگار ما بلکه از سرآمدان تاریخ ایران است که هیچ‌کس و هیچ جریانی قادر به حذف او از حافظه تاریخ با تحریف «موتر، طولانی و ماندگار» او نخواهد بود، چرا که خورشید را نمی‌توان پشت‌ابر پنهان کرد. ایشان با اشاره به ابعاد شگفت‌انگیز شخصیت امام در «دانش‌های دینی، ایمان و تقوا، استحکام شخصیت و قوت و اراده، قیام‌لله و سیاست‌ورزی انقلابی و ایجاد تحول در نظام بشری» افزودند: جمع این ابعاد در هیچ‌یک از سرآمدان تاریخ ایران دیده نمی‌شود؛ به همین علت امام یگانه ما، همیشه زنده خواهد بود و چهره درخشان خود را با صدای رسا به همه معرفی خواهد کرد.

رهبر انقلاب در تبیین تحولات بی‌سابقه‌ای که امام در ایران، امت اسلامی و جهان ایجاد کرد، گفتند: امام با به وجود آوردن انقلاب اسلامی و پیروزی آن به دست مردم، ساخت سیاسی سلطنتی را به مردم‌سالاری، حکومتی دست‌نشانده و ذلیل را به نظامی مستقل و متکی بر عزت ملی، رژیمی ضد دین را به نظامی اسلامی، استبداد را به آزادی و بی‌هویتی را به هویت ملی تبدیل کرد و یک ملت چشم‌دوخته به دست اجانب را به نیروی معجزه‌آفرین «ما می‌توانیم» مجهز کرد که برطرف‌کننده همه مشکلات حال و آینده خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح ابعاد تحول امام در سطح امت اسلامی، به ایجاد بیداری غیراسلامی، تحرک و آمادگی نسبی در امت اسلامی و تبدیل مساله فلسطین به موضوع اول جهان اسلام اشاره کردند و گفتند: امام در کالبد اسفرده ملت فلسطین جان دمید و اکنون روز جهانی قدس نه تنها در ایران، بلکه در پایتخت کشورهای غیراسلامی هم به صحنه حمایت از مظلومان فلسطینی تبدیل شده است.



خروج از انفعال در مقابل مادی‌گری و جلب توجه ملت‌ها به معنویت، محور اصلی تحول امام در سطح جهان بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: آن شخصیت عظیم، رنگ معنوی را در دنیا احیا کرد که هجوم شدید مراکز سیاسی و رسانه‌ای سلطه‌گران به مسائل و موضوعات معنوی و تلاش مبتذل آنها برای ترویج مادی‌گری، واکنشی در مقابل این تحول است.

سخنان رهبر انقلاب در جمع انبوهی بی‌شمار مردم در حرم مطهر امام خمینی، با بررسی عوامل سخت‌افزاری و نرم‌افزاری کمک‌کننده به امام بزرگوار در روند تحول آفرینی‌های تاریخی

ادامه یافت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صفحات کاغذ و نوآوری ضبط صوت را تنها عوامل سخت‌افزاری امام برای رساندن پیام‌ها و سخنان‌شان به مردم برشمردند و تأکید کردند: آنچه امام را به آن فعالیت‌های معجزه‌آسا قادر ساخت، ۲ عامل مهم نرم‌افزاری یعنی «ایمان» و «امید» بود. ایشان با اشاره به سخنان استاد شهید مطهری بعد از ملاقات با امام خمینی در پاریس افزودند: شهیدمطهری که خود کوه ایمان بود، در امام ۴ ایمان مشاهده کرد: «ایمان «به هدف، به راه، به مردم و بالاتر از همه، ایمان به خدا».

رهبر انقلاب ایمان به خداوند را در مسیر امام یعنی مبارزه با دشمنان خدا، به معنای ایمان و اعتماد به وعده‌های الهی دانستند و با استناد به آیات متعدد قرآن مجید افزودند: پروردگار وعده داده است هر کس او را باری کند، از نمرتش برخوردار شده‌و وعده داده‌گام‌های مومنان را ثابت و مستحکم کند، مدافع مومنان

**رئیسی:** خدمات انجام‌شده به نام نظام و انقلاب اسلامی برای مردم تبیین شود



حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در دیدار اعضای کنگره ملی بزرگداشت شصتمین سالروز قیام تاریخی ۱۵ خرداد، یکی از کارکردهای مهم این کنگره را یادآوری ظلم و جنایت رژیم پهلوی و همچنین بیان خدمات و دستاوردهای انقلاب اسلامی برای مردم دانست و بر ضرورت تبیین خدمات و اقدامات صورت‌گرفته به نام نظام و انقلاب اسلامی، از تریبون‌های مختلف تأکید کرد.

به گزارش فارس:

## رهبر انقلاب در مراسم سی و چهارمین سالگرد ارتحال امام خمینی(ره): هر کسی و هر مجموعه و هر جریانی که به «ایران، منافع ملی، بهبود اوضاع اقتصادی پیشرفت کشور و عزت ملی» علاقه‌مند است، باید همه سعی خود را در تقویت «ایمان» و «امید» مردم به کار گیرد

# امام‌ایمان و امید



باشد و حق و هر چیزی را که به نفع مردم است، ماندگار و باطل را همچون کف روی آب دچار زوال و نیستی کند. ایشان با فاصله‌گذاری میان اسلامی که امام به آن مومن بود با اسلام سرمایه‌داری و اسلام انتقاپی روشنفکران بی‌اطلاع افزودند: امام به اسلام کتب و سنت همراه با اجتهاد متن‌وفهم درست، ایمان داشت و برداشت‌های به اصطلاح روشنفکران مدعی اما بی‌خبر از اسلام را قاطعانه رد می‌کرد؛ همانطور که با اسلام افراد متحجر مخالف بود که با برداشتی سطحی، احکام سیاسی، حکومتی و اجتماعی اسلام را رد و بی‌مسؤولیتی را ترویج می‌کنند.

رهبر انقلاب درباره بعد دیگری از ایمان امام یعنی «ایمان به مردم» گفتند: امام با درک عمیق آیات الهی به انگیزه‌ها و عمل مردم از جمله به رای آنها، اعتماد و اعتقاد عمیق قلبی داشت و در مقابل برخی اظهار نگرانی‌ها می‌گفت «هن مردم را بهتر و بیشتر از شما می‌شناسم». ایشان وفاداری ملت به راه امام، بردباری و ایمان خانواده‌های شهید، مجاهدات جوانان و اجتماعات عظیم مردم در بزرگداشت دین و مسائل دینی و انقلابی را نشان‌دهنده صحت و عمق شناخت امام از ملت دانستند و افزودند: تعبیر «جمهوری» در نام حکومت یعنی جمهوری اسلامی، ناشی از اعتماد و اعتقاد امام بزرگوار به مردم است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بیان نمونه‌ای از عمق تفکر مبنیای امام خمینی به جمهوریت گفتند: امام همان‌گونه که در اواخر عمر تصریح کرد، به نخستین رئیس‌جمهور رای ندهد بود اما چون برای مردم اعتبار قائل بود، حکم همان رئیس‌جمهور را تنفیذ کرد.

**فرمانده نیروی دریایی ارتش: ائتلاف دریایی ایران با برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس تشکیل می‌شود**

## خلیج فارس بدون آمریکا

همین موضوع باعث ناراحتی و واکنش توأم با عصبانیت آمریکایی‌ها شده است، چرا که طبق گفته‌های فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، ایجاد این ائتلاف دریایی در بلندمدت حضور نیروهای نظامی بیگانه در خلیج فارس،

بویژه آمریکایی‌ها را بی‌معنا می‌کند.

نگرانی و عصبانیت واشنگتن از احتمال تشکیل ائتلاف دریایی ایران با کشورهای منطقه غرب آسیا خود را در واکنش توأم با اتهام‌زنی سخنگوی ناوگان تجریم دریایی آمریکا بروز داد. سخنگوی ناوگان پنجم دریایی آمریکا مستقر در بحرین در مصاحبه با وبگاه آمریکایی «بریکینگ دیفنس» با تکرار

### امیر صباچی فرد: خبرهای خوبی از نیروی پدافند هوایی در راه است

امیر سرتیپ علیرضا صباچی فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش درباره دستاوردهای جدید این نیرو اظهار داشت: در آینده نزدیک خبرهای خوبی از نیروی پدافند هوایی ارتش اطلاع‌رسانی خواهد شد. وی افزود: ساخت نسخه دوم سامانه باور ۳۷۲ در دستور کار نیروی پدافند هوایی ارتش قرار دارد. نسخه دوم سامانه باور ۳۷۲ پیشرفته‌تر از نسخه نخست خواهد بود و قدرت ما را در عرصه پدافند هوایی بیش از پیش افزایش خواهد داد.

به گزارش فارس:

فرمانده نیروی دریایی ارتش: ائتلاف دریایی ایران با برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس تشکیل می‌شود

فرمانده نیروی دریایی ارتش: ائتلاف دریایی ایران با برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس تشکیل می‌شود

## خار در چشم نتانیاهو

جدیدی را در این نشست علیه تهران صادر کند اما در آستانه برگزاری اجلاس، اختلافاتی در اردوگاه طرف‌های غربی گزارش قرار شد تصمیم‌گیری نهایی پس از سفر گروسی به ایران انجام شود.
بنابه مشترک و توافقاتی که در پی سفر گروسی برای رفع و رجوع مسائل پادمانی منتشر شد، محاسبات غرب را برای جوسازی علیه ایران بر هم زد و مدیرکل آژانس طی سخنانی از توافقات به عمل آمده با ایران ابراز خرسندی کرد و گفت امیدوار است برگزاری جلسات فنی به حل و فصل مسائل پادمانی منجر شود و همچنین از گمانه‌زنی و فضاسازی درباره برنامه هسته‌ای ایران پرهیز کرده و اطلاع‌رسانی درباره مسائل فنی را به این سازمان محول کنند.

■ **حل و فصل برخی مسائل پادمانی**

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز در گزارش فصلی خود -که هفته گذشته منتشر شد-مختومه‌شدن چند پرونده ادعایی علیه فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را تأیید کرد.

در این گزارش همچنین تصریح شده آژانس تحقیقات خود درباره کشف اورانیوم با منشأ آتسانی در مریوان را نیز بسته است. منابع نزدیک به رژیم صهیونیستی بارها مدعی شده‌بودند مریوان یکی از سایت‌های هسته‌ای مخفی ایران است که جهت آزمایش کارانه‌اش است.»

نتانیاهو در حالی که نمی‌توانست عصبانیت خود را از شکست برنامه‌های رژیمش پنهان کند، مدعی شد: «اسرائیل از ۵ سال

پیش اطلاعاتی را در اختیار جهان قرار داد که نشان می‌داد ایران توافقنامه‌های بازرسی مربوط به آژانس را نقض کرده است.» مقام‌های رژیم صهیونیستی پیش از این هم به گزارش فصلی جدید آژانس واکنش نشان داده بودند. «لیور هایات» سخنگوی وزارت خارجه این رژیم هم مختومه‌شدن تحقیقات آژانس اتمی درباره تأسیساتی در مریوان را محکوم و آن را «ماه‌نگرانی بزرگ» برای تل آویو توصیف کرده بود. این مقام صهیونیست با ناملیدی از پیروزی دیپلماتیک ایران برای حل‌فصل این پرونده، ادامه داد: تسلیم شدن مدیر کل آژانس و آژانس در برابر فشار سیاسی ایران بسیار ناامیدکننده است، عمدتا به این دلیل که اطلاعات موجود در پرونده به طور ضمنی به ۲ وجه تخلفات آشکار ایران از توافقاتی بازرسی اشاره می‌کند. این گفته‌های گستاخانه در حالی است که رژیم صهیونیستی تنها دارنده سلاح‌های هسته‌ای در منطقه غرب آسیاست که با حمایت‌های آمریکا برنامه تسلیحات هسته‌ای‌اش را از نظارت‌های بین‌المللی دور نگاه داشته است. همه اتهامات بی‌اساس رژیم صهیونیستی علیه برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران در حالی است که این رژیم چهارمین دولت مسلح به سلاح هسته‌ای است و عضو هیچ‌کدام از پیمان‌های بین‌المللی مربوط به جلوگیری از انتشار سلاح‌های هسته‌ای نیست. این رژیم حتی با وجود فشارهای بین‌المللی تاکنون «لر بی‌تی» («پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای) را امضا نکرده است.